Plures orationes Tullii.

Rethorica vetus, de Officiis et de Amicitia.
Plura opera Tullii in uno volumine.

Tullio de Tusculanis questionibus.

De Partitione oratoria, de Legibus et de Celo et Mundo.

Oratione di Demostene et alia opera.
Oratione di Eschine.

Cassiodoro.

Le Confessioni d'Agustino et alia opera.
De fato et fortuna Colucci.

Vita Marcii Antonii.
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P bedon de Immortalitate anime.
Bcrtoliniis super Retborica nova.
Statius Tbebaydos.
Cecbus de Eschulo.

Ovidio de Ponto et de Tristibus.

S BESEE SIS SN

Psalterium cum giosis.

Guido de Petrasancta ad fidem et testimonium promissorum
subscripsi manti propria (i).

Anclie nel suo testamento, rogato in Lucca il 9 ottobre del
1419, ricorda le gravi spese fatte per il figliuolo Vescovo e
I” obbligo che a questo correva di pagarle. « Judicavit, dixit
» et mandavit » (son parole del testamento) « quod in casu
» quod reverendus pater dominus Lunensis Episcopus, filius
» suus , nollet solvere et satisfacere his qui, ad instantiam
A dicti testatoris , de certis pecuniis pro impensis dicti Epi-
» scopatus obtinendi, sibi superviverunt, sicut apparet in
» quadam vacchetta manu dicti testatoris, qui iure et realiter
» per dictum Episcopum solvi debent, cum pro co persol-
» vendo in Curia taxas et alia ordinata fuerint per ipsum
» testatorem mutuo acquisita, tunc et eo casu, ne conscientia
» dicti testatoris gravata remaneat, et hi qui superviverunt
» exinde non recipiant detrimentum , debeant prcdictos suos
» heredes de bonis hereditariis prout unicuique contingent

» pro rata solvi et restitui his qui recipere deberent (2) ».

(1) I numeri posti in fronte a ciascuna delle opere indicano il prezzo
in fiorini d’oro. Stampai gia questo documento a pp. 36*38 dell' Epistola
Peregrini de Belmesseris pontremulensis. Lucae , typis Josephi Justi,
MDCCCLXXX; la qual Epistola e appunto indirizzata a Guido da Pie-
trasanta. Si tocca in essa anche del Vescovo Francesco :

Erigit insignem te nati maxima virtus,
Praesute quo gaudet diruta Luna pio.

(2) Archivio Notarile di Lucca. Contratti di ser Antonio Morovelli.

GIORNALE LIGUSTICO 41

Nel ricco carteggio di Guido , che era in corrispondenza
amichevole con Coluccio Salutati, col Donato, arcivescovo di
Candia (i), con Francesco Barbaro e con altri de’ letterati
d’ allora; carteggio che si conserva a Lucca nel R. Archivio
di Stato (2) , parecchie son le lettere del nostro Francesco.
Per saggio ne trascrivo una alla madre, Margherita de’ Buz-
zolini ; ed & la sola che sia dettata in volgare.